Prefeitura Municipal de Tatuí

GABINETE DO PREFEITO
Av. Cônego João Clímaco, 140 – Centro – Tatuí/SP

Fone: (15) 3259.8400 / Fax: (15) 3251.5174 – CEP 18.270-900

LEI MUNICIPAL Nº 4.175, DE 02 DE ABRIL DE 2009

-Acrescenta referências e valores na tabela do

Anexo I da Lei Municipal nº 3.706, de 02 de Agosto de

2005.

LUIZ GONZAGA VIEIRA DE CAMARGO, Prefeito Municipal

de Tatuí, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara

Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1º Fica acrescido as referências: I-VIII, I-IX, I-X, I-XI, I-XII,

I-XIII, I-XIV, I-XV, I-XVI, I-XVII, I-XVIII, I-XIX, I-XX E I-XXI na tabela do Anexo

I da Lei Municipal nº 3.706, de 02 de Agosto de 2005, com a seguinte redação:

“A N E X O   I

REF. VALOR
I-II ...
I-III ...
I-IV ...
I-V ...
I-VI ...
I-VII ...
I-VIII 2.710,00
I-IX 2.935,00
I-X 3.160,00
I-XI 3.390,00
I-XII 3.615,00
I-XIII 3.840,00
I-XIV 4.064,00
I-XV 4.290,00
I-XVI 4.515,00
I-XVII 4.742,00
I-XVIII 4.970,00
I-XIX 5.193,00
I-XX 5.420,00
I-XXI 6.210,00

 ”

Prefeitura Municipal de Tatuí

GABINETE DO PREFEITO
Av. Cônego João Clímaco, 140 – Centro – Tatuí/SP

Fone: (15) 3259.8400 / Fax: (15) 3251.5174 – CEP 18.270-900

LEI MUNICIPAL Nº 4.175, DE 02 DE ABRIL DE 2009

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Tatuí, 02 de Abril de 2009.

     LUIZ GONZAGA VIEIRA DE CAMARGO
   PREFEITO MUNICIPAL

Paulo Sérgio da Silva
Secretário de Governo e Negócios Jurídicos

Luiz Paulo Ribeiro da Silva
Secretário da Fazenda e Finanças

Publicada no átrio da Prefeitura Municipal de Tatuí, em 02/04/2009
Neiva de Barros Oliveira

(Ofício nº 151/09, da Câmara Municipal de Tatuí).